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اعزام تیم دختران شنای بافق به مسابقات استانی؛ رئیس هیئت شنا دلیل اصلی را بیمیلی خانوادهها دانست
تیم دختران شنای شهرستان بافق در مسابقات استانی یزد حضور نیافت. رئیس هیئت شنا شهرستان علت اصلی این عدم اعزام را عدم تمایل خانوادهها

برای حضور فرزندانشان در رقابتها عنوان کرد و تأکید نمود که هیئت شنا طی سالهای اخیر کارنامهای موفق در آموزش و تیمداری داشته است.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش خبرگزاری گزارش خبر، در پی عدم حضور تیم دختران شنای شهرستان بافق در مسابقات شنا استان یزد، خبرنگار ما
موضوع را از هیئت شنا شهرستان پیگیری کرد. رضایی، رئیس هیئت شنای اداره تربیت بدنی بافق، در توضیح این مسئله گفت: «هیئت شنا طی سه
سال گذشته در حوزههای مختلف، بهویژه آموزش و تیمداری، عملکرد مشخص و قابلتوجهی داشته است. در این مدت، دو تیم فعال دختران و پسران از

دل کلاسها و دورههای آموزشی تشکیل شده و به فعالیت مشغول بودهاند.»

وی افزود: «نتایج بهدستآمده نشاندهنده برنامهریزی و توجه جدی به قشر نوجوان شناگر است. در این سالها اعزامهای متعددی صورت گرفته و
هیچ خللی در روند فعالیتها وجود نداشته است.»

رضایی با طرح پرسشی خطاب به خانوادهها گفت: «آیا این سؤال برای کسانی که از سال ۱۴۰۱ فرزندی در حوزه شنا داشتهاند مطرح نمیشود که چرا
امسال چنین وضعیتی پیش آمده است؟»

رئیس هیئت شنای اداره تربیت بدنی بافق با اشاره به آییننامه مسابقات خاطرنشان کرد: «هیئت شنا و باشگاه سنگآهن میتوانستند تیمهای خود را
به مسابقات اعزام کنند. فهرست اسامی طبق نظر مربیان آماده و به کمیته مسابقات ارسال شده بود و حتی سرویس ایاب و ذهاب نیز تعیین شده بود.»

وی در پایان تأکید کرد: «عمده دلیل عدم اعزام تیم دختران، به خانوادهها بازمیگردد؛ چراکه آنان تمایلی به حضور فرزندانشان در این رقابتها نداشتند

در پی انتشار این خبر و نقل قول رئیس هیئت شنا، برخی خانوادههای دختران شناگر واکنش نشان دادند و دیدگاههای خود را مطرح کردند:

یکی از خانوادهها گفت: «اینها رو کی گفته؟»

خانواده دیگری اظهار داشت: «اسم بچههای ما رو مثل آن خانم که از کلاس سوم مرتب در تیم بوده و جزء بچههای قوی بوده رد کردند؛ خیلیها از
جمله فرزندان ما را بدون هماهنگی با مربیها و سرپرست تیم حذف کردند.»

پیام دیگری بیان داشت: «متأسفم که باید برای افرادی با روحیه ورزشی چنین اتفاقی بیفتد.»

یکی از والدین افزود: «ما چطور هفتهای چند بار بچههایمان از درسشان میزنند و به تمرین میروند، اما موقع مسابقات اعزام نمیشوند؟ چه کسی با
این آقا مصاحبه کرده؟»


